
АДМИНИСТРАЦИЯ ОРЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

НОВОУСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

от 13.09.2018 г.     № 67 

с. Орлово 

 

О внесении изменений в постановление 

администрации Орловского сельского поселения 

Новоусманского муниципального района 

Воронежской области от 24.03.2016 г. №60 «Об 

утверждении Административного регламента 

администрации Орловского сельского поселения 

по предоставлению муниципальной услуги 

«Принятие решения о создании семейного 

(родового) захоронения» 

 

 Рассмотрев протест прокуратуры Новоусманского района от 10.08.2018 года 

№ 2-1-2018, в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с 

действующим законодательством, администрация Орловского сельского поселения 

Новоусманского муниципального района Воронежской области постановляет: 

 

 1. Внести в приложение к постановлению администрации Орловского 

сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской 

области от 24.03.2016 г. № 60 «Об утверждении Административного регламента 

администрации Орловского сельского поселения Новоусманского муниципального 

района Воронежской области по предоставлению муниципальной услуги 

«Принятие решения о создании семейного (родового) захоронения» (в ред. пост. 

от 02.11.2017 №101)  следующие изменения: 

1.1. Подпункт  5.2 пункта 5  дополнить подпунктами 8) и 9) следующего 

содержания:  

«8) нарушение срока или порядка выдачи документов по результатам 

предоставления муниципальной услуги; 

  9) приостановление предоставления муниципальной услуги, если основания 

приостановления не предусмотрены федеральными законами и принятыми в 

соответствии с ними иными нормативными правовыми актами Российской 

Федерации, законами и иными нормативными правовыми актами Воронежской 

области, нормативными правовыми актами органов местного самоуправления 

Орловского сельского поселения Новоусманского муниципального района 

Воронежской области». 

2. Обнародовать настоящее постановление на доске обнародования 

нормативных правовых актов в здании администрации Орловского сельского 

поселения по адресу: Воронежская область, Новоусманский район, с. Орлово, ул. 

Свободы, 68, в здании МКОУ «Орловская СОШ» по адресу: Воронежская область, 

Новоусманский район, с. Орлово, ул. Пионерская, д.14а, в здании Орловской 

участковой больницы по адресу: Воронежская область, Новоусманский район,        



с. Орлово, ул. Больничная, 25а и на официальном сайте Орловского сельского 

поселения в сети «Интернет» orlovosp.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава Орловского 

сельского поселения                                                            В.И. Песков 

 

 

http://orlovosp.ru/

